
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA 
 Rua Opemá, 610 – Centro – Piraúba – MG – CEP: 36.170-000   

  Telefax: (32) 3573 1575 – 3573 1698 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA 

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O  
 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 44/2023 INEXIGIBILIDADE N.º 014/2023 – 
PROCESSO N.º 044/2023 – Objeto: Contratação da empresa detentora de 
exclusividade dos shows dos artistas da dupla ALAN & ALISSON para 
apresentação de show artístico musical durante a Exposição Agropecuária que 
será realizada no período de 06 a 09 de julho de 2023, a apresentação será no dia 
09/07/2023, com duração de 02:00 (duas horas), no Parque de Exposição 
“Prefeito José Arinos Duarte Vieira” no Município de Piraúba – MG. Empresa 
contratada: MÁRCIO ALEXANDRE  DUMBROSCK LUZES – ME, CNPJ n.º 
13.880.850/0001-73, sede na Rua Pedro de Oliveira, nº 61, bairro Centro, 
CEP:36.800-000, Carangola - MG, neste ato representada por seu representante 
legal, o Sr. Márcio Alexandre Dumbrosck Luzes, portador da C. I nº 0849.1298-9 
SSP-RJ  e devidamente inscrito no CPF sob o nº 008.523.347-10, Assinatura: 
29/05/2023. Vigência: 29/05/2023 a 29/07/2023. Execução 09/07/2023. Valor: 
R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária nº: --
02.07.20.122.0006.2.024 - 3.3.90.39 - Exposição Agropecuária - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica. (Ficha 355). Piraúba, MG, 25 de Maio de 2023. 
Adriano Carvalhaes Gravina - Prefeito Municipal. 

 


